ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2023                                                                                                № 175
п. Выкатной

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.05.2014 № 27 «Об утверждении «Порядка и условий предоставления жилого помещения по договору социального найма из муниципального жилищного фонда сельского поселения Выкатной и «Договора социального найма жилого помещения в многоквартирных домах муниципального жилищного фонда сельского поселения Выкатной»»»
Для приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.05.2014 № 27 «Об утверждении «Порядка и условий предоставления жилого помещения по договору социального найма из муниципального жилищного фонда сельского поселения Выкатной и «Договора социального найма жилого помещения в многоквартирных домах муниципального жилищного фонда сельского поселения Выкатной»»» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Выкатной                                                            Н.Г. Щепёткин
Глава сельского

поселения Выкатной                                                                             Н.Г. Щепёткин